福州职业技术学院（学生工作处）
榕职院学〔2022〕3号

关于公布2021年度福州职业技术学院
心理健康教育品牌评选结果的通知

各二级学院：
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展2021年“百年党史育新人，励志成才赋‘心’篇”心理健康教育特色品牌活动评选的通知》（榕职院学〔2021〕62号），学生工作处（校心理健康教育与咨询中心）组织各二级学院开展了2021年度心理健康教育品牌活动评选工作。经各学院积极申报、专家评委评选，遴选出四项品牌活动分获一、二、三等奖。现将评选结果予以公布：
	奖项
	品牌活动名称
	组织单位

	一等奖
	《联合四个课堂，打造特色亮点》
	机电工程学院

	二等奖
	《学百年党史，育心促成长》
	特殊教育学院

	三等奖
	《倾诉心声，美丽心情》
	阿里巴巴大数据学院

	三等奖
	《润心绘心，放飞心灵》
	建筑工程学院

希望各二级学院紧紧围绕立德树人根本目标，立足学院特色、学生特点，将心理品牌活动作为心理健康教育工作重点之一，增强心理健康教育活动品牌意识，打造更多形式丰富、品牌响亮、富有成效的心理健康教育品牌项目，全面提升心理育人成效，为大学生全面发展保驾护航。
                                 福州职业技术学院学生工作处
（心理健康教育与咨询中心）
                                       2022年2月26日

 福州职业技术学院学生工作处            2022年2月26日印发